1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.030,00 2.328.178,00 

Total 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.029,60 388.030,00 2.328.178,00 

TOTAL GERAL: R$ 13.969.056,00 (treze milhões, novecentos e sessenta e nove mil, cinquenta e seis 
reais) 

Sendo: R$ 13.969.056,00 - Recurso Municipal 

9. - INSTALAÇÕES DA OSC E RECURSOS HUMANOS DA PARCERIA 

9.1 – Recursos Humanos 

Quantidade Função 

114 Monitores de Alunos 

01  Coordenador 

01 Assistente de Contabilidade 

01 Assistente de Departamento Pessoal